

Asia: VN/27638/2020

Lausuntopyyntö sote-tiedonhallinnan linjauksiin

Lausunnonantajan palautteet

Ovatko sote-tiedonhallinnan linjaukset sopivalla tarkastelutasolla?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten tarkastelutasoa sanallisesti:

Linjaukset ovat ylätasoisesti riittävällä tasolla.

Ovatko sote-tiedonhallinnan linjaukset riittävät ja kattavat?

Ei

Kommentoi halutessasi linjausten kattavuutta sanallisesti:

Helsingin kommentti: Linjaukset ovat ylätasoisesti riittävällä tasolla, mutta tarkemmalla tasolla linjauksissa tulisi ottaa huomioon esimerkiksi tarkemmin tietoarkkitehtuurin rooli sekä kysymykset eri linjausten pohjalta. Linjauksissa olisi hyvä ottaa kantaa yhteisiin Sote-tietoarkkitehtuurilinjauksiin, arkkitehtuurikuvauksiin, tietomalleihin, luokituksiin, koodistoihin, sanastoihin ja käsitelmalleihin.

Puuttuuko linjauksista oleellisia seikkoja tai näkökantoja?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten puutteita sanallisesti:

katso yllä

Tukevatko linjaukset sote-uudistuksen toimeenpanoa?

Kyllä

Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä sote-uudistuksen toimeenpanoon:

Helsingin kommentti: Linjaukset antavat tukea toimeenpanolle ja suunnittelulle siltä osin, kun ne ovat sovellettavissa. Linjauksissa ei ole asioita, jotka estävät suunnittelua ja toimeenpanoa.

Tukevatko linjaukset muuta toimeenpanohankkeiden suunnittelua, toteuttamista ja seurantaa?

Kyllä

Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä muulle suunnittelulle ja toimeenpanolle:

katso yllä

Anna palautetta linjaukseen 1:

Yhteistyö on pääsääntöisesti kannatettavaa, mutta alueellinen yksilöllisyys tulee huomioida. Ratkaisuja kehitetään yhteistyössä silloin, kun se on järkevästi mahdollista, mutta alueellinen oma kehittäminen tulee olla kuitenkin mahdollista.

Anna palautetta linjaukseen 2:

Tietojohdaminen etenee vahvasti osalla hyvinvointialueita, joten kehityksen osalta on syytä ottaa huomioon eri hyvinvointialueilla olevan kehityksen eritahtisuus.

Anna palautetta linjaukseen 3:

Laadukkaiden palveluiden edellytys on niiden laaja saatavuus ja saavutettavuus kaikille asiakasryhmille.

Anna palautetta linjaukseen 4:

Tiedon turhaa kopiointi tulee välttää, jotta käytettävissä on ajantasaista, laadukasta ja yhdenmukaista informaatiota.

Anna palautetta linjaukseen 5:

Linjaus on kattavasti muotoiltu Sote ja Hyte-informaation jakamisen osalta.

Anna palautetta linjaukseen 6:

Kanta-palveluiden roolin kirkastaminen suhteessa reaaliaikaiseen tiedonsiirtokanavaan.

Anna palautetta linjaukseen 7:

Ajantasainen ja laaja tietopohja on edellytys, jotta ammattilainen voi tarjota parasta mahdollista palvelua asiakkaalle.

Anna palautetta linjaukseen 8:

Päällekkäisten järjestelmien karsiminen on kannatettavaa.

Anna palautetta linjaukseen 9:

Asiakkaan oma tahdonilmaisu tulee ottaa huomioon lainsäädännön asettamissa puitteissa.

Anna palautetta linjaukseen 10:

Kertakirjaamisen tavoite on kannatettava sekä toiminnan tehokkuuden että ajantasaisen informaation näkökulmasta.

Anna palautetta linjaukseen 11:

Johtamisen mittareiden osalta on hyvä olla kansallisesti vertailukelpoisia mittareita, mutta johtaminen ei voi perustua vain pelkästään kansallisiin mittareihin, vaan alueella tulee olla mahdollisuus johtaa niiden mittareiden perusteella, jotka ovat alueelle relevantteja.

Anna palautetta linjaukseen 12:

Onko Kanta-palveluihin käytettävissä olevat resurssit tämän linjauksen kehittämisen vaatimalla tasolla?

Anna palautetta linjaukseen 13:

Toisiokäytön osalta yhteistyötä voidaan tehdä myös alueellisesti, mutta jokaisella alueella tulisi kuitenkin olla mahdollista kehittää myös toisiolakiin liittyviä kehityskohteita itsenäisesti.

Anna palautetta linjaukseen 14:

Asiakaskokemuksen näkökulmasta palvelut tulee suunnitella niin, että välttämättömät siirtymät ja integraatiot on toteutettu mahdollisimman yhtenäisen näköisenä kokonaisuutena.

Anna palautetta linjaukseen 15:

Omahoidon kautta saatavan tietosisällön säilytykseen liittyvät periaatteet edellyttävät täsmentämistä ja lisäksi on olennaista, että omahoitoon liittyvien tietojen osalta tulevat ilmi tietojen lähde eli että tiedot tulevat omahoidosta.

Anna palautetta linjaukseen 16:

Itsehoidon osalta tulee ottaa huomioon myös samat vaatimukset kuin omahoidossa.

Anna halutessasi muuta yleistä palautetta sote-tiedonhallinnan linjauksiin:

-

Iiro Jarnila
Helsinki, Sosiaali- ja terveystoimiala, Hallintopalvelut, Tietohallintopalvelut